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ارس با پروفیل آوا وارد بازار شده است

پنجره ایرانیان: بازار پروفیل یو پی وی سی در ایران، هر روز شاهد 
تغییراتی در ســطوح مختلف خود است. دربخشی از این بازار که 
طرف عرضه اســت، تولیدکنندگانی قرار دارند که سعی می کنند 
با شــیوه های مختلف محصولاتی در کیفیت هــای مختلف برای 
مشتریان عرضه کنند تا آنها بتوانند محصول نهایی )دروپنجره( را 
برای مصرف کننده نهایی در رده های مختلف کیفی تولید و عرضه 
کنند. در این مسیر مجموعه تولیدی بازرگانی ارس که پیش تر در 
زمینه ماشین آلات و دستگاه های مونتاژ یو پی وی سی با برند ولمر 
به صنعت در و پنجره خدمات می رسانده، تصمیم گرفته است تا 
با تولید و عرضه پروفیل یو پی وی ســی با نام »آوا« در این بخش 
نیز فعالیت کند. از این رو ســراغ آقــای چراغی مدیرعامل این 
شرکت رفتیم و پرسش هایی را با او درمیان گذاشتیم. خلاصه این 

گفت وگود در ادامه آمده است.

اشــاره

در آغاز برای آشــنایی بیشتر مخاطبان ماهنامه پنجره ایرانیان ابتدا 
درباره نحوه شــکل گیری و فعالیت مجموعه تولیدی بازرگانی ارس 

توضیح بفرمایید...
مجموعه تولیدی بازرگانی ارس، از ســال 84 بــا واردات محصولاتی از برندهای 
مطــرح ترک و اروپایی و تامین قطعات آن ها شــروع به فعالیت کرد. در ســال 96 
با توجه به نیاز بازار به ماشــین آلات بومی ســازی شــده، تامین دستگاه های مونتاژ 
یوپی وی ســی و آلومینیوم، با برند ولمر را در دســتور کار خود قرار داد و در راستای 
جلوگیری از خروج ارز و حمایت از تولیدکننده و کارآفرینی بخش توجه از فعالیت های 
خود را بر این زمینه کاری متمرکز کرد. از ابتدای ســال جــاری نیز با توجه به نیاز 
بازار و وفور مشــتریان بالقوه این مجموعه )که از دستگاه ها و خدمات پس از فروش 
ما اســتفاده می کردند( تصمیم گرفتیم تا پروفیل خود را با برند آوا با سبد محصولی 
کامل با ظرفیت دســت کم 1000 تن در ماه، در اختیار مشتریان خود قرار دهیم. ما 
در مجموعه تولیدی بازرگانی ارس توانســته ایم با حضور بیش از 30 نفر از نیروهای 
جوان و خوشــفکرِ شاغل در خط تولید )در سه نوبت کاری( و حدود 12 نفر در بخش 

اداری سازمان، خدمات متنوعی را در اختیار صنعتگران در و پنجره قرار دهیم.
در حال حاضر مجموعه شما چه محصولاتی تولید و عرضه می کند؟

 محصولات مجموعه تولیدی بازرگانی ارس، علاوه بر تولید دســتگاه های ساخت 
و مونتاژ دروپنجره، ســبد جدیدی از محصولات یوپی وی ســی اســت که شــامل 

پروفیل هــای در و پنجره با برند آوا در مقاطع کامل و با تعدادی بالغ بر 24 نوع قالب 
مناســب و استاندارد در رده  پروفیل  لولایی سری 60،  کشویی جفت ریل سری 90 
و کشویی تک ریل با سری 110 و 6 نوع قالب ساخت برای مکمل های پروفیل اعم 

از بازسازی آورهانگ و.. است. 
یکی از جاذبه ها برای مشــتریان، داشــتن ضمانــت کافی برای 
محصولات اســت. درباره ایجاد چنین جذابیتی چه اقداماتی انجام 
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داده اید؟ ضمانت محصولاتتان چیست؟
مجموعــه تولیدی بازرگانــی ارس، مضاف بر ضمانت نامه های مرســوم در بازار، 
سیاست تولید محصولات یوپی وی ســی، اقدام به ضمانت و خدمات پس از فروش 
کرده که علاوه براســتفاده از مواد اولیه اروپایی، سعی بر تولید پروفیل با کیفت دارد 
که در این زمینه تمام تلاش خود را به کار برده و موفقیت های زیای نیز کسب کرده 
اســت. این مجموعه علاوه بر این، در صورتی که هرگونه اشکال در شکل و ظاهر 
پروفیل تولیدی این شــرکت به وجود بیاید، برای مشتریان شرایط وارانتی )تعویض 

بدون قید شرط محصول( را در در نظر گرفته است.
علاوه بر موضوع ضمانت یکی از جاذبه های دیگر برای مشــتریان، 
شرایط پرداخت توسط آن هاست. آیا شرایط خاص یا ویژه برای این 

موضوع، در نظر گرفته اید؟
البته این موضوع همیشــه یک موضوع جذاب و بحث برانگیز است. مجموعه ارس 
با تکیه بر پشــتوانه تجربی قدرتمند و ســرمایه در گردش کافی، توانایی تطبیق با 
سلایق مختلف نمایندگان و مشتریان خود را دارد. مهلت پرداخت منعطف و مناسب 
با شرایط متقاضی این اجازه را به مشتری می دهد تا نگرانی های مالی به ویژه برای 

تسویه حساب، نداشته باشد. همچنین برای بخش اعظمی از محصولات، پیشنهادات 
ویژه ای برای خریداران وجود خواهد داشت که شامل تخفیف های مناسبتی و فصلی، 

تخفیف های حجمی و ... است.
اگر سوالی مانده که پرسیده نشده یا نکته ای که مغفول مانده یا هر 

کلامی که به نظرتان ضروری است؛ بفرمایید ...
باید تاکید کنم این مجموعه در روال اخلاق مداری و صیانت از حقوق مصرف کننده، 
خود را ملزم به تولید محصول باکیفیت و اســتاندارد ملی و در شــأن مصرف کننده 
می داند، آوا محصولات خود را با وارانتی )ضمانت تعویض بی قیدوشــرط ( عرضه و 
در اختیــار مصرف کنندگان قرار می دهد، و ســعی بر آن دارد تا فعالیت خود را صرفا 
بر تولید پروفیل با کیفت و خدمات پس از فروش متناســب برای صنعتگران عزیز، 
متمرکز کند. همچنین شــایان ذکر است این مجموعه در راستای مشتری مداری و 
حقوق مصرف کننده نهایی تصمیم بر آن دارد تا تولیدکنندگانی را جذب این مجموعه 
کنــد که از حداقل اســتانداردهای لازم برای تولید پنجره های خود اســتفاده کنند. 
درهمین راســتا تیم فنی این مجموعه نظارت دقیقی بر نمایندگان مونتاژ، برای هر 

چه بهتر شدن محصولات تولیدی با برند آوا را خواهند داشت.  


